

# **ProTreatment Slangstrup ApS**

Kongensgade 25a, 3550 Slangstrup

CVR-nr. 34 22 51 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ProTreatment Slangstrup ApS  
Kongensgade 25a  
3550 Slangstrup

CVR-nr.: 34 22 51 25  
Stiftet: 1. februar 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør  
Nadia Seistrup, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

ProTreatment Holding ApS  
CVR-nr: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442.711 kr. mod 1.201.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.261 kr. mod 436.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.442.711</b>	<b>1.201.219</b>
1 Personaleomkostninger	-749.244	-586.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.075	-54.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>678.392</b>	<b>560.195</b>
Andre finansielle indtægter	1.900	3.733
Øvrige finansielle omkostninger	-5.596	-3.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.696</b>	<b>560.387</b>
2 Skat af årets resultat	-148.435	-123.459
<b>Årets resultat</b>	<b>526.261</b>	<b>436.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	520.000	430.000
Overføres til overført resultat	6.261	6.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.261</b>	<b>436.928</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.367	40.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.367</u>	<u>40.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.367</u></b>	<b><u>40.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.677	470.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.699	110.264
	Udsudte skatteaktiver	22.577	27.913
	Andre tilgodehavender	0	21.224
	Periodeafgrænsningsposter	910	0
	Tilgodehavender i alt	<u>758.863</u>	<u>629.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.818</u>	<u>673.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.365.681</u></b>	<b><u>1.302.889</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.391.048</u></b>	<b><u>1.343.331</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	30.735	24.474
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	430.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>630.735</u></b>	<b><u>534.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>82.762</u>	<u>81.140</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.762</u>	<u>81.140</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.804	280.845
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.920	184.050
	Selskabsskat	143.099	123.948
	Anden gæld	<u>121.728</u>	<u>138.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.551</u>	<u>727.717</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>760.313</u></b>	<b><u>808.857</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.391.048</u></b>	<b><u>1.343.331</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	24.474	430.000	534.474
Udloddet udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.261	520.000	526.261
	<b>80.000</b>	<b>30.735</b>	<b>520.000</b>	<b>630.735</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.561	478.288
Pensioner	70.695	51.398
Andre omkostninger til social sikring	17.144	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	55.844	49.859
	<b>749.244</b>	<b>586.361</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.099	123.948
Årets regulering af udskudt skat	5.336	-489
	<b>148.435</b>	<b>123.459</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.800.000	2.800.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.800.000	-2.765.793
Årets afskrivninger	0	-34.207
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.800.000</b>	<b>-2.800.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.096.426	1.096.426
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.096.426</b>	<b>1.096.426</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.055.984	-1.035.528
Årets afskrivninger	-15.075	-20.456
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.071.059</b>	<b>-1.055.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.367</b>	<b>40.442</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	82.762	81.140
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>82.762</u></b>	<b><u>81.140</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>82.762</u>	<u>81.140</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen heraf er t.kr 300.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
